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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Гатчинский МР

Главный секретарь Нерман Юлия Тосненский МР

Группа фигур: Дельфиник 2 КС брг ст.н.
101 Балетная нога 1,6 1 1

(Ballet Leg Single)
5 Заход в угол 1,5 2 10

(Angle)
6 Закрытие из положения шпагат 1,5 3 19

(Split)
7 Сед для барракуды 1,3 4 28

(Barracuda begin)
5,9

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 25 Скорюкова Ксения 2016 б\р Кингисеппский МР МАУ "Олимп" 44,173
2 27 Коноплева Марина 2015 2 юн Гатчинский МР СШ "КИВИ" 41,325
3 21 Бучина Лада 2015 3 юн. Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 40,715
4 15 Гончарова Ульяна 2015 б\р Кингисеппский МР МАУ "Олимп" 40,437
5 32 Лагуткина Полина 2015 2 юн. Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 40,359
6 29 Удалова Арина 2016 б\р Кингисеппский МР МАУ "Олимп" 39,881
7 11 Попова Елизавета 2016 б\р Кингисеппский МР МАУ "Олимп" 39,705
8 26 Головченко Татьяна 2015 2 юн. Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 39,139
9 24 Виркунен Алиса 2015 2 юн. Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 38,902
10 3 Базилевских Виктория 2016 б\р Кингисеппский МР МАУ "Олимп" 38,736
11 1 Бутримова Анастасия 2015 2 юн. Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 38,607
12 30 Миронова Екатерина 2015 2 юн Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 38,319
13 16 Василькова Агата 2016 2 юн Гатчинский МР СШ "КИВИ" 37,756
14 10 Шаганова Мария 2015 б/р Гатчинский МР СШ "КИВИ" 37,295
15 9 Вахаева Алиса 2015 2 юн Кингисеппский МР МАУ "Олимп" 37,275
16 20 Шалимова Ксения 2015 2 юн Кингисеппский МР МАУ "Олимп" 36,664
17 8 Богданова Милана 2015 2 юн Гатчинский МР СШ "КИВИ" 36,576
18 12 Леоненко Янина 2015 2 юн Гатчинский МР СШ "КИВИ" 35,925
19 28 Кравченко Дарья 2016 б/р Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 35,817
20 2 Мороз Эмма 2015 2 юн Гатчинский МР СШ "КИВИ" 34,607
21 31 Устименко Марина 2015 2 юн Гатчинский МР СШ "КИВИ" 34,231
22 5 Кольякова Кристина 2015 б\р Кингисеппский МР МАУ "Олимп" 34,180
23 13 Дворжак София 2015 2 юн Гатчинский МР СШ "КИВИ" 33,634
24 22 Аюбова  Летисия 2015 2 юн Гатчинский МР СШ "КИВИ" 32,502
25 4 Марцинович София 2015 2 юн Гатчинский МР СШ "КИВИ" 32,373
26 33 Пирожкова Алиса 2015 2 юн Кингисеппский МР МАУ "Олимп" 32,007
27 23 Бойков Егор 2013 2 юн. Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 31,800
28 34 Филиппова Амелия 2015 3 юн. Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 30,651
29 35 Бахвалкина Милана 2014 2 юн. Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 30,407
30 18 Крылова Анна 2015 б/р Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 30,078
31 6 Косматов Константин 2015 3 юн Гатчинский МР Вырица МБОУ ДО"РСШ"Юность" 28,651
32 19 Белоусова Арина 2015 б\р Гатчинский МР СШ "КИВИ" 27,675
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Рефери Белоусова Ирина Гатчинский МР

Главный секретарь Нерман Юлия Тосненский МР

Группа фигур: Дельфиник 2 КС брг ст.н.
101 Балетная нога 1,6 1 1

(Ballet Leg Single)
5 Заход в угол 1,5 2 10

(Angle)
6 Закрытие из положения шпагат 1,5 3 19

(Split)
7 Сед для барракуды 1,3 4 28

(Barracuda begin)
5,9

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 25 Скорюкова Ксения 2016 б\р Кингисеппский МР МАУ "Олимп" 26,062 44,173
F1 4,8 4,7 4,8 4,5 4,7 4,8 4,7 7,584
F2 4,5 5,0 4,7 4,8 4,7 4,8 4,7 7,110
F3 3,9 4,0 4,6 4,5 4,2 4,5 4,4 6,480
F4 3,4 3,8 3,6 3,6 4,3 4,1 3,7 4,888

2 27 Коноплева Марина 2015 2 юн Гатчинский МР СШ "КИВИ" 24,382 41,325
F1 4,2 4,1 4,3 3,9 4,6 4,5 4,4 6,880
F2 3,5 4,4 4,3 4,1 4,0 4,0 4,1 6,150
F3 3,6 3,7 3,9 4,0 3,8 3,6 3,6 5,580
F4 4,3 4,3 4,6 4,7 4,5 4,5 4,3 5,772

3 21 Бучина Лада 2015 3 юн. Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 24,022 40,715
F1 4,7 4,2 4,0 3,6 3,9 4,4 3,9 6,528
F2 4,6 4,0 4,6 5,0 4,8 4,6 4,2 6,840
F3 4,0 4,0 4,1 4,0 3,9 3,7 4,1 6,000
F4 3,8 3,5 3,4 3,5 3,9 3,6 3,5 4,654

4 15 Гончарова Ульяна 2015 б\р Кингисеппский МР МАУ "Олимп" 23,858 40,437
F1 4,5 3,9 4,5 4,5 4,7 4,5 4,4 7,168
F2 3,4 2,8 2,8 3,5 4,0 3,5 4,0 5,160
F3 3,8 4,0 4,0 4,1 3,8 4,1 3,9 5,940
F4 4,0 4,4 4,5 4,2 4,6 4,4 3,8 5,590

5 32 Лагуткина Полина 2015 2 юн. Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 23,812 40,359
F1 3,8 3,9 4,0 4,1 4,1 4,2 3,9 6,400
F2 4,9 4,2 4,4 5,3 4,3 5,0 4,5 6,930
F3 3,6 3,8 3,9 3,3 3,9 3,7 3,3 5,490
F4 4,2 4,0 3,8 3,6 4,0 3,8 3,6 4,992

6 29 Удалова Арина 2016 б\р Кингисеппский МР МАУ "Олимп" 23,530 39,881
F1 4,7 4,4 4,5 4,4 4,3 4,8 4,6 7,232
F2 3,3 4,0 4,3 3,3 4,3 4,0 3,9 5,850
F3 4,4 3,9 4,0 3,8 4,0 4,5 4,4 6,210
F4 3,2 3,2 3,3 3,2 3,6 3,4 3,1 4,238

7 11 Попова Елизавета 2016 б\р Кингисеппский МР МАУ "Олимп" 23,426 39,705
F1 4,7 4,6 4,7 4,4 4,8 5,0 5,0 7,616
F2 3,5 3,5 3,3 3,8 4,1 4,0 3,5 5,490
F3 3,6 3,8 3,8 3,8 3,3 4,0 3,8 5,640
F4 3,0 3,6 3,4 3,7 4,1 4,0 3,3 4,680
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8 26 Головченко Татьяна 2015 2 юн. Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 23,092 39,139
F1 4,5 3,9 4,2 4,1 4,4 4,4 4,3 6,848
F2 4,3 4,2 4,1 4,0 4,4 4,5 4,2 6,360
F3 3,8 3,7 3,5 3,5 3,7 3,6 4,0 5,490
F4 3,6 3,1 3,2 3,4 3,8 3,3 3,4 4,394

9 24 Виркунен Алиса 2015 2 юн. Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 22,952 38,902
F1 3,8 3,5 3,6 3,8 4,0 4,1 4,0 6,144
F2 4,1 3,8 4,0 4,0 4,3 3,9 3,9 5,970
F3 4,6 4,2 4,1 4,0 4,0 4,2 4,2 6,210
F4 3,5 3,6 3,2 3,5 4,0 4,0 3,1 4,628

10 3 Базилевских Виктория 2016 б\р Кингисеппский МР МАУ "Олимп" 22,854 38,736
F1 4,9 4,8 4,5 5,0 4,5 4,9 4,8 7,648
F2 3,4 3,5 3,4 3,7 3,8 3,7 3,5 5,340
F3 3,8 3,7 4,0 3,7 3,6 3,7 3,6 5,550
F4 3,2 3,1 3,1 3,2 3,7 3,6 3,5 4,316

11 1 Бутримова Анастасия 2015 2 юн. Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 22,778 38,607
F1 4,7 4,7 4,7 4,7 4,8 4,7 4,7 7,520
F2 3,5 3,6 3,3 3,1 3,4 3,2 3,3 5,010
F3 4,3 4,0 4,0 4,3 4,2 4,2 4,2 6,270
F4 3,2 3,0 3,0 3,0 3,1 3,0 3,3 3,978

12 30 Миронова Екатерина 2015 2 юн Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 22,608 38,319
F1 4,4 3,9 3,7 4,0 4,0 4,2 4,2 6,496
F2 3,7 3,8 3,6 3,5 4,1 3,4 3,4 5,400
F3 3,8 3,7 3,6 3,5 3,6 3,6 3,7 5,460
F4 4,1 3,9 4,1 4,0 4,2 4,0 4,0 5,252

13 16 Василькова Агата 2016 2 юн Гатчинский МР СШ "КИВИ" 22,276 37,756
F1 4,3 4,0 4,6 4,0 4,0 4,1 4,5 6,688
F2 2,1 3,0 3,0 3,0 3,5 3,1 3,7 4,680
F3 4,2 3,8 3,7 4,0 3,7 3,8 3,9 5,760
F4 4,0 3,7 4,0 3,4 4,2 4,1 4,0 5,148

14 10 Шаганова Мария 2015 б/р Гатчинский МР СШ "КИВИ" 22,004 37,295
F1 3,6 3,5 3,6 3,7 3,9 3,8 3,7 5,888
F2 4,0 4,0 4,3 4,4 4,5 4,1 3,9 6,240
F3 3,0 3,2 3,6 3,6 3,3 3,7 3,1 5,040
F4 3,1 3,5 3,6 3,9 3,8 3,8 4,0 4,836

15 9 Вахаева Алиса 2015 2 юн Кингисеппский МР МАУ "Олимп" 21,992 37,275
F1 4,4 4,3 4,4 4,3 4,2 4,0 4,4 6,912
F2 3,2 3,0 3,2 3,3 3,5 3,4 3,6 4,980
F3 3,3 3,4 3,6 3,5 3,5 3,5 3,3 5,160
F4 3,3 3,8 3,8 3,8 4,2 4,1 3,5 4,940

16 20 Шалимова Ксения 2015 2 юн Кингисеппский МР МАУ "Олимп" 21,632 36,664
F1 4,4 4,5 4,0 3,8 3,8 4,4 3,9 6,560
F2 2,9 3,0 2,6 2,8 3,0 2,6 3,0 4,290
F3 4,2 4,1 4,0 4,1 4,0 4,2 4,2 6,180
F4 3,5 3,3 3,0 3,6 4,0 4,0 3,3 4,602

17 8 Богданова Милана 2015 2 юн Гатчинский МР СШ "КИВИ" 21,580 36,576
F1 4,3 4,3 4,4 4,3 4,2 4,0 4,4 6,880
F2 2,8 2,4 3,0 3,1 2,9 2,8 2,8 4,290
F3 3,5 3,5 3,8 3,6 4,0 3,2 3,4 5,340
F4 4,0 3,6 4,0 4,2 4,1 3,6 3,8 5,070

18 12 Леоненко Янина 2015 2 юн Гатчинский МР СШ "КИВИ" 21,196 35,925
F1 4,2 4,1 4,4 3,8 4,4 4,0 4,6 6,752
F2 2,5 2,8 2,5 2,7 3,1 2,6 3,0 4,080
F3 3,5 3,4 3,4 3,5 3,5 3,5 3,4 5,190
F4 3,3 4,2 4,0 4,0 4,0 4,0 3,9 5,174
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19 28 Кравченко Дарья 2016 б/р Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 21,132 35,817
F1 4,1 4,0 4,0 4,0 4,1 3,8 4,0 6,432
F2 3,2 3,1 3,1 3,2 3,6 3,3 3,2 4,800
F3 2,8 3,6 3,4 3,6 3,7 3,4 3,4 5,220
F4 3,6 3,7 3,5 3,5 3,8 3,6 3,6 4,680

20 2 Мороз Эмма 2015 2 юн Гатчинский МР СШ "КИВИ" 20,418 34,607
F1 4,5 4,2 4,4 3,9 4,6 4,2 4,3 6,912
F2 2,2 2,7 2,7 2,0 2,2 2,0 2,3 3,420
F3 4,0 3,6 3,8 3,8 3,9 3,6 3,7 5,640
F4 3,1 3,4 3,5 4,4 3,3 3,3 3,6 4,446

21 31 Устименко Марина 2015 2 юн Гатчинский МР СШ "КИВИ" 20,196 34,231
F1 4,2 4,0 4,2 4,0 4,5 4,4 4,4 6,784
F2 2,0 2,4 2,2 2,0 2,7 2,4 2,2 3,360
F3 3,0 3,0 3,3 3,3 3,5 3,2 3,2 4,800
F4 3,7 4,0 4,0 4,2 4,3 4,1 3,9 5,252

22 5 Кольякова Кристина 2015 б\р Кингисеппский МР МАУ "Олимп" 20,166 34,180
F1 4,6 4,9 4,9 4,4 4,5 4,5 4,5 7,360
F2 2,4 2,3 2,3 2,3 2,6 2,0 2,2 3,450
F3 3,7 3,4 3,7 3,8 3,6 3,6 3,5 5,430
F4 3,0 3,1 3,4 3,0 3,2 2,8 2,8 3,926

23 13 Дворжак София 2015 2 юн Гатчинский МР СШ "КИВИ" 19,844 33,634
F1 3,8 3,8 3,6 3,6 3,6 3,5 3,6 5,824
F2 3,0 3,0 3,0 3,0 3,2 2,9 3,2 4,560
F3 3,2 3,4 3,7 4,0 3,9 3,8 3,3 5,430
F4 2,7 3,0 3,1 2,9 3,4 3,1 3,7 4,030

24 22 Аюбова  Летисия 2015 2 юн Гатчинский МР СШ "КИВИ" 19,176 32,502
F1 3,9 3,9 3,8 3,4 3,8 3,7 3,8 6,080
F2 2,0 2,3 2,0 2,0 2,1 1,8 1,8 2,970
F3 3,2 3,1 3,2 3,3 3,2 3,1 3,2 4,770
F4 3,7 4,0 4,0 4,0 4,3 4,4 4,3 5,356

25 4 Марцинович София 2015 2 юн Гатчинский МР СШ "КИВИ" 19,100 32,373
F1 4,4 4,3 4,0 3,8 4,0 4,1 4,0 6,528
F2 2,0 2,4 2,2 2,2 2,5 2,1 2,4 3,390
F3 3,4 3,3 3,4 3,6 3,7 3,3 3,3 5,100
F4 3,0 3,0 3,4 3,1 3,6 2,2 3,2 4,082

26 33 Пирожкова Алиса 2015 2 юн Кингисеппский МР МАУ "Олимп" 18,884 32,007
F1 3,9 4,0 3,9 3,7 3,8 3,9 3,8 6,176
F2 2,9 3,0 3,0 3,1 2,9 2,9 2,8 4,410
F3 3,5 3,0 3,0 3,1 3,0 3,4 3,2 4,710
F4 2,5 2,7 2,7 2,7 3,2 3,8 2,5 3,588

27 23 Бойков Егор 2013 2 юн. Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 18,762 31,800
F1 4,2 4,0 3,5 3,4 3,2 3,4 3,4 5,664
F2 3,3 3,2 3,4 3,4 3,6 3,3 3,2 4,980
F3 3,0 3,0 3,0 3,3 3,0 3,0 3,1 4,530
F4 2,8 2,8 3,0 2,7 3,0 2,4 2,5 3,588

28 34 Филиппова Амелия 2015 3 юн. Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 18,084 30,651
F1 3,3 3,6 3,4 3,4 3,3 3,4 3,4 5,408
F2 2,8 2,8 2,8 2,7 3,5 2,7 2,7 4,140
F3 3,3 3,5 3,2 3,0 2,9 3,0 3,3 4,740
F4 3,0 2,8 2,9 3,0 3,4 2,3 2,9 3,796

29 35 Бахвалкина Милана 2014 2 юн. Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 17,940 30,407
F1 3,4 3,8 3,3 3,4 3,3 3,3 3,4 5,376
F2 3,0 3,2 3,1 2,7 3,5 2,8 2,8 4,470
F3 2,8 2,7 3,0 2,8 2,9 3,1 3,0 4,350
F4 2,6 2,8 2,8 2,8 3,2 3,0 3,0 3,744
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30 18 Крылова Анна 2015 б/р Тосненский МР  МБУ «СЦТР» 17,746 30,078
F1 3,6 3,8 3,5 3,6 3,8 3,8 3,7 5,920
F2 3,2 3,1 3,0 3,1 3,5 3,3 3,2 4,770
F3 2,9 3,0 2,3 2,7 2,4 2,2 2,3 3,780
F4 2,8 2,3 2,5 2,5 3,2 2,5 2,3 3,276

31 6 Косматов Константин 2015 3 юн Гатчинский МР Вырица МБОУ ДО"РСШ"Юность" 16,904 28,651
F1 4,7 4,2 4,1 3,9 3,8 3,5 3,7 6,304
F2 2,2 2,1 2,2 2,1 2,4 2,1 2,0 3,210
F3 2,5 2,4 2,0 2,3 2,2 2,1 2,2 3,360
F4 2,6 3,0 3,0 3,3 3,2 3,0 3,3 4,030

32 19 Белоусова Арина 2015 б\р Гатчинский МР СШ "КИВИ" 16,328 27,675
F1 3,7 3,1 3,4 3,0 3,7 3,5 3,7 5,568
F2 2,4 2,7 2,2 2,0 2,9 2,1 2,3 3,510
F3 3,3 3,0 3,2 2,8 3,0 3,4 3,0 4,650
F4 2,0 2,1 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,600
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